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Dziś 8 marca świętuje piękniejsza połowa Nadodrzańskiego
Oddziału SG /film/

Paweł Biskupik
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W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej jest 541 kobiet. 329 z
nich pełni służbę, natomiast 212 zatrudnionych jest na stanowiskach
cywilnych. Kobiety w Nadodrzańskim Oddziale stanowią ponad 40%
całej obsady etatowej.

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej to pod wieloma względami wyjątkowa jednostka.
Na tle innych oddziałów wyróżnia ją także kierownictwo. Od początku lutego br.
Nadodrzańskim Oddziałem SG dowodzi kobieta - płk SG Monika Musielak. Panie kierują
również Pionem Głównego Księgowego, Wydziałem Operacyjno-Śledczym, Wydziałem
Ochrony Informacji, Wydziałem Kontroli, Wydziałem Analiz, Informacji i Współpracy
Międzynarodowej, Wydziałem Techniki i Zaopatrzenia oraz Służbą Zdrowia. Panie kierują
także terenowymi jednostkami Nadodrzańskiego Oddziału SG – Placówką SG w Tuplicach
i Zgorzelcu.

Kobiety w Nadodrzańskim Oddziale SG są bardzo aktywne we wszystkich obszarach
Straży Granicznej – pełnią służbę w pionie operacyjno-śledczym, finansowym i
logistycznym. Można je zauważyć w kontroli ruchu granicznego, zajmują się także
kontrolą legalności pobytu i zatrudnienia cudzoziemców. Są psychologami, radcami
prawnymi, technikami kryminalistycznymi oraz przewodnikami psów służbowych. Panie
doskonale sobie radzą również w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców.

Dzięki swoim umiejętnościom i determinacji Panie mają ogromny wpływ na ewoluowanie
naszej formacji. Dzięki kobiecemu profesjonalizmowi, dokładności, odporności psychicznej
i podzielności uwagi nadodrzańska Straż Graniczna jest, pomimo wielu trudnych zadań,
bardzo dobrze postrzegana w społeczeństwie. To wielka zasługa Pań…

Wszystkim Paniom Zastępca Komendanta NoOSG płk SG Jarosław Siergiej wraz z całą
męską obsadą NoOSG z okazji ich święta życzy zdrowia, pomyślności oraz spełnienia
marzeń w życiu osobistym i zawodowym.
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